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Extrato por periodo

Via internet

Cliente

CONDEPREV APLICACAO

Agéncia: 4927 / Produto: 006 / Conta: 00071007-5

DATA DE

Lancamentos de 31/07/2024 a 01/07/2024

DATA DE

LANCAMENTO  MOVIMENTO  DOCUMENTO  HISTORICO
08/07/2024 08/07/2024 729237 VDA COT C
09/07/2024 09/07/2024 511654 APLICACAO
10/07/2024 10/07/2024 100000 CRED TED
11/07/2024 11/07/2024 111108 TEV MESM T
16/07/2024 16/07/2024 100000 CRED TED
16/07/2024 16/07/2024 100000 CRED TED
16/07/2024 16/07/2024 100000 CRED TED
16/07/2024 16/07/2024 161411 CRED TEV
16/07/2024 16/07/2024 161411 CRED TEV
16/07/2024 16/07/2024 161412 CRED TEV
17/07/2024 17/07/2024 171054 TEV MESM T
10/07/2024 10/07/2024 100000 CRED TED
10/07/2024 10/07/2024 100000 CRED TED
10/07/2024 10/07/2024 100000 CRED TED
10/07/2024 10/07/2024 100000 CRED TED
10/07/2024 10/07/2024 100000 CRED TED
22/07/2024 22/07/2024 236005 APLICACAO
22/07/2024 22/07/2024 221214 TEV MESM T
30/07/2024 30/07/2024 301803 CRED PIX
30/07/2024 30/07/2024 301803 CRED PIX
30/07/2024 30/07/2024 301803 CRED PIX
31/07/2024 31/07/2024 293329 APLICACAO
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GERENCIADOR
CAl

~

Emitido em
02/08/2024 - 06:18:49
VALOR SALDO
(R$) (R$)
350000.00| 350000.00
-350000.00 0.00
308855.47 | 308855.47
-308855.47 0.00
8477.57 8477.57
7223.74, 15701.31
4287.82| 19989.13
46649.03| 66638.16
23594.25 90232.41
39749.35  129981.76
-129981.76 0.00
5950.00 5950.00
3531.77 9481.77
6982.75| 16464.52
210804.71 | 227269.23
711830.75 | 939099.98
-653000.00 | 286099.98
-286099.98 0.00
2126.59 2126.59
1812.05 3938.64
1075.59 5014.23
-5014.23 0.00
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